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Akfen GYO 2023 yılında birçok toplumsal 
projeye destek sağlamaya devam etti  

 
Gayrimenkulün farklı alanlarında yaptığı yatırımlarla portföyünü zenginleştirmeye devam eden ve 
elde ettiği kira gelirlerini sürekli olarak rekor oranda artıran Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 

(Akfen GYO) 2023 yılında toplumsal sorumluluk projelerine desteğini sürdürdü 
 

Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı (GYO), 2023 yılında toplumsal sorumluluk projelerine destek sağlamaya 
devam etti. 
 
Şirket, eğitimden spor ve sağlık ile çevre korumaya, yaşanan büyük deprem felaketinden etkilenenlerden farklı 
sivil toplum kuruluşlarına yardıma kadar geniş bir alanda katkılarını sürdürdü. bu destekleriyle başta kadın, 
genç ve çocuklar olmak üzere eğitimden çevre korumaya, sağlıktan kültürel mirasın korunmasına kadar geniş 
bir yelpazede toplumsal fayda sağlayan projelere katkıda bulundu. 
 
1999 yılında kurulan Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı’nın (TİKAV) yürüttüğü Ulusal Projeler, 
Bireysel Gelişim Programı ve Uluslararası Gençlik Ödülü gibi projelere destek sağlayan Akfen GYO, bu sayede 
sürdürülebilir bir gelecek için adımlar attı. TİKAV’ın hali hazırda yürüttüğü projeler için 2023 yılında düzenlediği 
toplantıların ev sahipliğini üstlenen Akfen GYO, konaklama, etkinlik alanı, kahve arası ve kokteyl sponsorlukları 
ve tören yemekleri gibi desteklerde bulundu. 
 
Fenerbahçe Koleji Spor Kulübü'ne yapılan sponsorluk desteği, şirketin spor ve eğitime verdiği önemi ortaya 
koyarken, Akfen GYO’nun toplumsal projelere yaptığı yatırımlar, uzun vadeli bir taahhüdün ve topluma olan 
sorumluluğun açık bir ifadesi olarak öne çıktı. 
 
Deprem yardım bağışları ve AFAD görevlileri için sağlanan konaklamalar, Fıratcan İnşaat ile iş birliği içinde 
yapılan sosyal yardımlar ve Çanakkale Hatıra Ormanı için yapılan bağış, doğal afetlerden etkilenenler ve çevre 
projelerine verilen desteğin altını çizdi. Akfen GYO'nun bu çabaları, toplumun her kesimine dokunmayı 
amaçlayan geniş kapsamlı bir sosyal sorumluluk anlayışını yansıttı. 
 
Akfen GYO ayrıca Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği (GYODER) Zirvesi ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 
(TTYD) Zirvesi’ne yönelik çeşitli sponsorlukları da üstlendi. Tüm destek kategorilerinde 15 milyon TL'yi aşan bu 
katkılarla Akfen GYO, sürdürülebilir kalkınma ve toplumsal gelişime olan bağlılığını güçlü bir şekilde ortaya 
koydu.  
 
Bu taahhütler, Akfen GYO'nun büyüyen ekonomi ve etkili bir fark yaratma fırsatları doğrultusunda toplumsal 
sorumluluk programlarını sürdürmeye ve genişletmeye olan kararlılığını ortaya koydu. 
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